
 

 
СОВЕТ 

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 10.06.2013  № 23 

 

О назначении дополнительных выборов депутата Совета Омского 

муниципального района Омской области по Иртышскому одномандатному 

избирательному округу № 3 
 

 

Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Омской 

области от 07.07.2003 № 456-ОЗ «О выборах в органы местного 

самоуправления Омской области», статьей 11 Устава Омского 

муниципального района Омской области, Совет Омского муниципального 

района Омской области  

 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета Омского 

муниципального района Омской области по Иртышскому одномандатному 

избирательному округу № 3 на 8 сентября 2013 года. 

2. Опубликовать данное решение в газете «Омский пригород». 

 

 

 

Глава муниципального района              Г.Г.Долматов 

 

 
 

 


